



GAZETE YENİ YÜZYIL

2018 MEZUNİYET TÖRENİ ÖZEL SAYISI T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ AYLIK YAYIN ORGANI

Coşkulu mezuniyet töreni

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi bu yıl 7'nci kez mezuniyet coşkusunu yaşadı. Üniversitemizin lisans ve önlisans programlarından mezun olan öğrencilerimiz, Yeşilköy Wow Con-

vention Center'da Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ve İstanbul Valisi Vasip Şahin'in katılımıyla gerçekleştirilen görkemli mezuniyet töreniyle meslek hayatlarına uğurlandı.



Mezuniyet töreni Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ile İstanbul Valisi Vasip Şahin'in katılımlarıyla gerçekleşti. Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu tarafından karşılanan Bakan Yılmaz ve Vali Şahin alkışlar içerisinde salona girdiler. Törenin başlamasının ardından lisans programlarının bölüm birincilerine Milli Eğitim Bakan Yılmaz tarafından plaketleri verildi.

Üniversitemizin 2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki bölüm halinde gerçekleştirildi. Mezuniyet törenimizin sabahki bölümünde, üniversitemizin Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nun ön lisans programlarından mezun olan öğrencilerimize diplomaları verildi.

Öğrencilere diplomalarını Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Prof. Dr. Ömer Bender ve Meslek Yüksek Okulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Erol Ülgen verdi. Ön lisans programlarımızdan mezun olan öğrencilerimiz diplomalarını aldıktan sonra hep birlikte kep atarak mezuniyet sevincini yaşadılar.

Öğrenciler kep attıktan sonra çalan müzikler eşliğinde salonda hep birlikte eğlendiler.

• Devamı 2 ve 3'te



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, mezuniyet töreninde İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi öğrencilerine hitaben bir konuşma yaptı.



İstanbul Valisi Vasip Şahin mezuniyet töreninde İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi öğrencilerine hitap etti.



Mezuniyet törenimizin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu yaptı.

Mezuniyet Sevincimizi Bakan Yılmaz ve Vali Şahin de Paylaştı

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi bu yıl 7'nci kez mezuniyet coşkusu yaşadı.

Üniversitemizin lisans ve ön lisans programlarından mezun olan öğrencilerimiz, Yeşilköy Wow Convention Center'da Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ve İstanbul Valisi Vasip Şahin'in katılımıyla gerçekleştirilen görkemli mezuniyet töreniyle meslek hayatlarına uğurlandı. Törende konuşan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Türkiye'nin her geçen gün büyüyüp geliştiğini söyledi. Bakan Yılmaz konuşmasını şöyle sürdürdü: "Tüm mezunları tebrik ediyorum. Başarılarının artarak devamını diliyorum. Mezunlarımıza emeği geçen hocalarımıza teşekkür ediyorum. En özel teşekkür ise mezunlarımızın annelerine ve babalarına ediyorum. Türkiye her geçen gün daha da büyüyor ve gelişiyor. Ancak şuna inanıyorum ki mezun olan İstanbul Yeni Yüzyıl ailesi ile birlikte Türkiye çok daha büyüyecek ve gelişecektir. Bugün 208 üniversitemiz ve 7,5 milyondan fazla üniversite öğrencimiz var. Eskiden üniversiteye gitmek bir hayaldti. Şimdi ise esas konu üniversiteye gidecek öğrencilerimizi doğru ve sağlıklı yönlendirmektir. Doğru ve sağlıklı bir yönlendirme yapılırsa hiçbir öğrencimiz üniversite eğitimi dışında kalmayacaktır. Bugün her 100 öğrencimizden 43'ü üniversiteye gidebiliyor. Bu oranla Avrupa'da ikinci sıradayız. Gençler yolunuz ve bahtınız açık olsun. Mezuniyet törenimizin hayırlı olmasını ve mezunlarımıza üstün başarılar diliyorum." İstanbul Valisi Vasip Şahin ise gençlere hitaben yaptığı konuşmada, "Sevgili gençler; ailenizin, bu milletin ve devletin size verdiklerini artık iade etmeye bugünden itibaren başlayacaksınız. Sizlerden çok umutluyuz" diyerek şu ifadelerde bulundu: "Bu milletin müreffeh yarınlara yürüyüşüne bu saatten sonra sizler omuz vereceksiniz. Çıktığınız bu kutlu yolda hepimize başarılar



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz fakülte birincileriyle fotoğraf çekti.

diliyorum" dedi. "YOLUNUZ AÇIK OLSUN" Törende konuşan İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu da: "Uzun eğitiminiz sonucunda bu mutlu güne ulaştınız. Şimdi önünüzde yine uzun ve meşakatkatli bir yol var. Bu yolculukta sizlere güvencimiz tamdır. İsteğimiz, sizler için her zaman önemli olan değerlerle hemhal olmanız, değer üreten olmanız, özne olmanız ve hiçbir zaman hiç bir sahteliğe meyiletmemenizdir. Buna olan güvenimiz tamdır. Sevgili gençler sizler erdemın simgesi olun. Gelecek adına vicdanın sesi olun. Her türlü zorluğa karşı asla pes etmeyin. Sabır sizin rehberiniz olsun. Dürüstlük hiçbir zaman vazgeçemeyeceğiniz ana şıranız olsun. Taşınması zordur ama her zaman başı dik tutar. Vatanınızı, milletinizi asla unutmayın. Bizler sizlere sonuna kadar güveniyoruz. Yolun her daim açık olsun" diye konuştu. Ailelere de seslenen Prof. Dr. Hacıs-

lihoğlu: "Sevgili aileler, bütün fedakârlığınızı yavrularınız için yaptınız. Hiçbir karşılık beklemediniz. Onlar da şimdi sizin yüzünüzü güldürmek için donanımları, gelecek hayalleri ve hedefleriyle sizin o fedakârlığınızın karşılığını vermek üzere bir başlangıç yapıyorlar. Onlara

güveniyoruz" dedi. Dekanların elinden diplomalarını aldılar. Konuşmaların ardından salonda yerlerini alan tüm lisans programlarından mezun öğrencilerimiz sırasıyla podyuma gelerek fakültelerinin dekanlarının elinden diplomalarını aldılar.



Mezuniyet törenine katılan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'a Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu hediyesini takdim etti.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sankaya mezuniyet andını okuturken.



İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Şeyhmus Ortakaya



Fakülte birincileri adına Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü öğrencisi Sinan Yavuz bir konuşma yaptı

Hep birlikte mezuniyet andını okudular

Okul birincisi ve Öğrenci Konseyi Başkanı da törende birer konuşma yaptılar.

Fakülte birincileri adına söz alan Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü öğrencisi Sinan Yavuz mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, hayatına akademisyen olarak devam etmek istediğini belirterek, "Buralara kadar gelmemde emeği olan başta aileme ve öğretmenlerime çok teşekkür ederim. Okulum adına böyle bir birincilik aldığım için mutluyum. Birinciliğimi kendime referans almak istiyorum" dedi.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Şeyhmus Ortakaya, üniversite yönetimine, akademik kadroya ve ailelere teşekkür ederek başladığı konuşmasında, "İnsanı insan yapan aldığı eğitim, gördüğü gelenek, bağlı olduğu kültürel zenginliktir. Kendi neslini yetiştirebilen, topluma kazandıran ve eğitim standartlarını insanıyla uyumlu şekilde belli bir düzeye ulaştıran devletler ve üniversiteler tarihte her zaman için bir adım önde olmuşlardır. İstanbul Yeni Yüzyıl Üni-



versitesi'nin bu noktada ciddi şekilde üzerine düşen sorumluluğu idrak ederek bilgili, çağı yakalamış, yüksek vasıflı, eğitilmiş bireyler yetiştirdiğine ve yetiştireceğine inanıyorum" dedi.

Mezuniyet törenin sonunda öğrenciler hep birlikte Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ayşegül Topal Sankaya'nın okuttuğu mezun andını tekrarladılar. Mezun andının okutulmasının ardından ise öğrenciler sevinçlerini kep atarak kutladılar. Ardından, öğrenciler ve aileleri hep birlikte çalan müzikler eşliğinde mezuniyet coşkusunu yaşadılar.

dan ise öğrenciler sevinçlerini kep atarak kutladılar. Ardından, öğrenciler ve aileleri hep birlikte çalan müzikler eşliğinde mezuniyet coşkusunu yaşadılar.



Mezunlarımız kep attıktan sonra çalan müzik eşliğinde sahneye çıkarak oynadılar.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İstanbul Valisi Vasip Şahin, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu mezuniyet törenini izlerken



Tıp Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencileri Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekirdi

YENİ YÜZYIL'IN İLK DOKTORLARI

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi bu yıl ilk mezunlarını verdi. Fakültemizden 44 öğrenci mezun oldu. Mezuniyet töreninde sunucularımızın anonsu ile birlikte tıp fakültesi öğrencilerimiz alkışlar arasında sahnedeki yerini aldı. Bu yıl ilk mezunlarını verecek olması dolayısıyla bir konuşma yapan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Demir Budak, bu yıl ilk mezunlarını verecek olmanın heyecanını yaşadıklarını belirterek, “Öğrencilerimiz geleneksel tıp yeminini ettikten sonra mezunlarımızı artık tıp doktorları olarak selamlayacağız. Hak ettikleri bu kazanımı; onlar bir ömür boyu sabırla, azimle, sebatla, gururla ve özveriyle taşıyacaklar. Buna olan inancım asla sarsılmamıştır. Kuşkusuz en büyük övünç, öncelikle değerli ailelerinin olacaktır. Onlar evlatlarıyla artık doktor annesi, doktor babası, doktor kardeşi olarak gururlanacaklardır. Ne mutlu onları bugüne taşıyıp getirenlere, ne mutlu onları özveriyle yetiştirenlere, bin bir özveriyle eğitenlere. Ve yine ne mutlu ki, 6 yıldır ağır ve zorlu tıp eğitimlerini başarıyla tamamlamış olarak bugün diplomalarını almaya hak kazanmış olan bu pırl pırl gençlerimize. Onlarla gurur duyuyorum ve hepsini tek tek tertemiz alınlarından öpüyorum” dedi.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Tıp Fakültesi birincisi Elif Güney'e plaketini verirken



Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Demir Budak öğrencilere meslek andını okuttu



Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Demir Budak öğrencilerle birlikte mezuniyet sevincini yaşadı-



Bu yıl ilk kez mezun veren İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri



Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu Tıp Fakültesi öğretim üyeleriyle birlikte.

44 DIŞ HEKİMİNİ MESLEĞE UĞURLADIK



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Diş Hekimliği Fakültesi birincisi Müzeyyen Aktaş'a plaketini verirken.



Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerine meslek andını Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof Dr. Ahmet Nuri Yazıcıoğlu okuttu



Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üeleri ve öğrencileri



Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haluk İşeri öğrencilere diplomalarını verdi



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi mezuniyet töreninde Eczacılık Fakültesi birincisi Pınar Babadoğan'a plaketini verirken



Eczacılık Fakültesinden mezun olan 39 öğrenciye Ecz. Araştırma Görevlisi Egemen Uzel meslek andımı okuttu

ECZACILIK SEKTÖRÜNE 39 YENİ NEFER



Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi ve öğrencileri Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti



Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmer Okar, mezuniyet töreninde sevincini Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile paylaştı.



Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmer Okar öğrencilere diplomalarını verdi.

FEN EDEBİYAT'IN GURUR GÜNÜ...



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölüm Birincisi Elif Belemir'e ödülünü verirken.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Fen Edebiyat Fak. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü birincisi Sibel Özbağcı'ya ödülünü verirken.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü birincisi Sena Sefalı'ya plaketini verdi.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji bölüm birincisi Hülya Konak'a plaketini verdi.



Fen Edebiyat Fakültesi öğr. üyeleri ve 107 mezun öğrenci, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.



Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu Fen Edebiyat Fakültesi mezunlarıyla birlikte.



Psikoloji Bölümü öğrencilerine meslek yeminini Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nevin Eracar yaptırdı



Rektör Yardımcısı ve Moleküler Biyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya, Fen Edebiyat Fakültesi öğrencilerine diplomalarını verdi



Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Günseli İşçi öğrencilere diplomalarını verdi



Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Günseli İşçi öğrencilerle mezuniyet sevincini paylaştı



İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu Beyza Abanuz, diplomasını Dekan Prof. Dr. Günseli İşçi'nin elinden bebeği Ervalina ile birlikte aldı

SANAT DÜNYASININ YENİ MEZUNLARI



Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyeleri ve 31 mezun öğrenci Mütevelli Heyeti Başkanı'mız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.



Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyeleri



Güzel Sanatlar Fakültesi'nin öğretim üyeleri Mütevelli Heyeti Başkanı'mız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte.



Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan Tuna mezunlara diplomalarını verirken.



Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan Tuna mezunlara diplomalarını verirken.



Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan Tuna mezunlara diplomalarını verirken.



Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erhan Tuna öğrencilerle mutluluklarını paylaştı.

İŞTE HUKUKUN YENİ TEMSİLCİLERİ...



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilere diplomalarını verdi.



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilere diplomalarını verdi.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Hukuk Fakültesi birincisi Turgay Elbir'e plaketini verdi.



Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri ve mezun olan 57 öğrenci Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoglu ile birlikte fotoğraf çekti.



Hukuk Fakültesi öğrencilerinin velileri de sahnede mezuniyet sevincine ortak oldu.



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilerin mezuniyet sevincine ortak oldu.



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilere diplomalarını verdi.



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilere meslek andını okuttu.



Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Prof. Dr. Servet Armağan mezunlara diplomalarını verdi.



Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Erbay öğrencilere meslek andını okuttu.

YENİ YÜZYIL'IN SINIR TANIMAYANLARI



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölüm birincisi Fazilet Kütük'e ödülünü verirken.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü birincisi Yağmur Duru'ya plaketini verirken.



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 161 mezun Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çektirdi.



Rektörümüz ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ile birlikte.



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeleri ve mezunlar, Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte.



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinin mezuniyet sevinci.



İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu mezunlara diplomalarını verdi.



İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu mezunlara diplomalarını verdi.

İLETİŞİM DÜNYASININ YENİ YILDIZLARI



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü birincisi Serhat Aktaş'a ödülünü verirken.



Halkla İlişkiler ve Reklamcılık birincisi Ayşe Kaynak, İletişim Fakültesi birincisi olarak ödülünü Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'ın elinden aldı.



İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aysel Aziz mezunlara diplomalarını verirken.



İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 197 mezunumuz Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.



Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sacide Vural diploma verirken.



Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dursun Gökdağ mezunlara diplomalarını verdi.



Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ahsen Yalın mezunlara diploma verirken.



Halkla İlişkiler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nizar Aslan mezunlara diploma verirken.



İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri diplomalarını alan öğrencileri tebrik ettiler.



İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri diplomalarını alan öğrencileri tebrik ederek meslek hayatlarında başarılar dilediler.

GELECEĞİ İNŞA ETMEK İÇİN SAHADALAR



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Mühendislik -Mimarlık Fakültesi Elektrik- Elektronik Bölümü birincisi Burak Gün'e ödülünü verirken.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz Mühendislik Mimarlık-Fakültesi İç Mimarlık Bölümü birincisi Fatma Özlem Gencer'e ödülünü verirken.



Mühendislik -Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleriyle 378 mezun, Mtevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte.



Biyomedikal Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Ün, öğrencilere diplomalarını verirken.



Mühendislik -Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri ve öğrencileri, Mtevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile fotoğraf çektiler.



Elektrik- Elektronik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sağbaş, öğrencilere diplomalarını verirken.



İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmet Vildan Alptekin öğrencilere diplomalarını verirken.



Mimarlık Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Erdal Yıldız öğrencilere diplomalarını verirken.



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölüm birincisi Onurcan Turan, ödülünü Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz'dan aldı.



Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Beslenme ve Diyetetik bölüm birincisi Lara Yıldız'a ödülünü verirken.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyeleri ve 173 mezun, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte.

SAĞLIK SEKTÖRÜNE TAZE KAN GELİYOR



Yeni mezun hemşirelere meslek yeminini Hemşirelik Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Şeyda Saydamlı okuttu.



Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ünal mezunlara diplomalarını verirken.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cüneyt Ulutin öğrencilerle mezuniyet sevincini paylaştı.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cüneyt Ulutin öğrencilere diplomalarını verirken.



İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hulusi Acar, öğrencilere diplomalarını verirken.

GURURLA MESLEKLERİNE UĞURLADIK



Lojistik İkinci Öğretim Programı birincisi Ertuğrul Karaevli, ödülünü Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu'ndan aldı.



Lojistik Program birincisi Damla Gülle, ödülünü Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu'ndan aldı.



Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyeleri ve 199 mezunumuz Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.



Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu öğrencilere ödülünü verirken.



Meslek Yüksekokulu program birincileri Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte. (Soldan sağa) Adalet Programı birincisi Sıla Candan, Bankacılık ve Sigortacılık Programı birincisi Aysenur Ünlü, Dış Ticaret Programı birincisi Ali Eren Bağgöl, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı birincisi Sesilya Delgi, Lojistik Programı birincisi Damla Gülle, 2. Öğretim Lojistik Programı birincisi Ertuğrul Karaevli, Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı birincisi Zehra Damlamaz, 2. Öğretim Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı birincisi Mustafa Laçın



Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Erol Ülgen öğrencilere diplomalarını verdi.



Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyeleri ve 199 mezunumuz, Müttevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.



Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı birincisi Tuğba Aksay'a plaketi verirken.



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ömer Bender mezunlara diplomalarını verdi.



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyeleri ve 615 mezunumuz, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte fotoğraf çekti.

SAĞLIĞIMIZ İÇİN GELİYORLAR



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu program birincileri Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile fotoğraf çekti.



İlk ve Acil Yardım Programı mezunlarına meslek andını Dr. Öğr Üyesi Mahmut Koyuncu okuttu.



Eczane Hizmetleri Program Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Günseli Bankoğlu öğrencilerle birlikte mezuniyet sevincini yaşadı.



Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğretim Görevlisi Sevtap Açıkgöz mezunlara diplomalarını verdi.



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyeleri, Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Azmi Ofluoğlu ve Rektörümüz Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu ile birlikte.

T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ



GAZETE YENİ YÜZYIL

2018 MEZUNİYET TÖRENİ ÖZEL SAYISI T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ AYLIK YAYIN ORGANI

İmtiyaz sahibi:
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi adına
Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Dr. Öğretim Üyesi Yücel Sarı
Telefon: 444 5 001 gazete@yeniyyuzuil.edu.tr

Adres: Cevizlibağ Yerleşkesi Maltepe Mahallesi,
Yılanlı Ayazma Caddesi No:26, 34010
Zeytinburnu / İstanbul

MEZUNİYET HATIRASI

